UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:               /UBND-KTTC

V/v giao giải quyết đề nghị rút

nội dung điều chỉnh bổ sung cửa

hàng kinh doanh xăng dầu tại dự

án: Khu bến xe và trạm dịch vụ

thương mại tổng hợp tại Km

372+800 QL1A.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

       Kính gửi: Ban Quản lý KKT Nghi Sơn và các KCN tỉnh Thanh Hóa.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 09/CV-CNPG ngày 07/04/2021 của

Chi nhánh Công ty TNHH Dịch vụ Thương mại Vận tải Phương Gầy về việc xin

rút nội dung điều chỉnh bổ sung cửa hàng kinh doanh xăng dầu tại dự án: Khu

bến xe và trạm dịch vụ thương mại tổng hợp tại Km 372+800 QL1A (có File

văn bản gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Ban Quản lý KKT Nghi Sơn và các KCN tỉnh Thanh Hóa căn cứ các

quy định hiện hành của Nhà nước và theo chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn được

giao; nghiên cứu đề nghị của Chi nhánh Công ty TNHH Dịch vụ Thương mại

Vận tải Phương Gầy tại Công văn số 09/CV-CNPG nêu trên, có văn bản trả lời

doanh nghiệp và báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Lưu: VT, KTTC (VA15467).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-22T10:55:20+0700
	HÀ NỘI
	Cao Thanh Tùng<tungct@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-22T14:41:22+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-22T14:41:33+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-22T15:55:41+0700